PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 638/2025

Assunto: Manutenção da rede hidráulica do EducaMais Esperança, situado na Avenida Lucas Nogueira

Garcez, nº 395, no Jardim Esperança.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção da rede hidráulica do

EducaMais Esperança, situado na Avenida Lucas Nogueira Garcez, nº 395, no Jardim

Esperança.

A manutenção do local, principalmente na sala onde são armazenados os

equipamentos de ginástica, busca preservar os mesmos e a infraestrutura de modo geral,

pois os munícipes relatam haver goteiras neste e em outros locais. A reforma da rede

hidráulica também contribui para a valorização do espaço urbano e para a prevenção de

problemas de saúde pública.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2025.

JEAN ARAÚJO
Vereador - PP / 2º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P